Prefeitura de São José do Rio Preto, 30 de Março de 2023 Ano XX - nº 5824 – DHOJE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 023/2023
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023 – PROCESSO Nº 007/2023

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
CONTRATADA: PINHEIRO & MORELLI LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção e instalação de
porta automática de enrolar a serem instaladas nos BOXES do prédio da estação rodoviária de São José
do Rio Preto, observados as especificações do caderno – projeto, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos deste Edital
VALOR GLOBAL: R$ 215.000,00 (Duzentos e quinze mil reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste termo aditivo será por 12(doze) meses de garantia,
tendo seu início na data de 24 de março de 2023 e seu final na data de 23 de março de 2024.
DATA DA ASSINATURA: 24 de março de 2023.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 005/2023, Processo nº 007/2023 e Contrato nº 023/2023, Lei
Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei Complementar nº 123/2006.

São José do Rio Preto-SP, 23 de março de 2023.
                                                   RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
                                                               DIRETOR PRESIDENTE